ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971

CNPJ: 01.612.888/0001-86
HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br FONE: (47) 3629-0066

E-MAIL: gabinete@pmbvt.sc.gov.br

DECRETO Nº 1.267/2023, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 012/2023, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JOSÉ GILVANE MACHADO, Prefeito Interino do Município de Bela Vista do Toldo,

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições privativas que lhe confere o artigo

67, inciso IV da Lei Orgânica do Município:

DECRETA:

 Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 012/2023, com

resultado final divulgado nos termos do Edital Processo nº 012/2023, conforme relação em

anexo.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Bela Vista do Toldo – SC, 30 de Outubro de 2023.

JOSÉ GILVANE MACHADO
Prefeito Municipal Interino

SORLENE DA GLÓRIA VIEIRA SCHERMACK

Secretária Municipal de Saúde

http://www.pmbvt.sc.gov.br/
mailto:gabinete@pmbvt.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971

CNPJ: 01.612.888/0001-86
HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br FONE: (47) 3629-0066

E-MAIL: gabinete@pmbvt.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 012/2023.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Nome Completo Pontuação

1º KÁTIA SIMONE BUENO DA SILVA 08

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Não houve inscritos

Bela Vista do Toldo (SC), 30 de outubro de 2023.

http://www.pmbvt.sc.gov.br/
mailto:gabinete@pmbvt.sc.gov.br